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REPUBLIKA E SHQIPERISE : b NOTER ILIR QEJVANI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Sy il {.ADRESA Njésia Administrative Nr.10,
i 7 Tirané, Rr."M.Shyri", Pall.44/1/1,
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682141744

REVOKIM PROKURE

(SHFUQIZIM PROKURE E POSACME, HEQJE DORE NGA PROKURA E
POSACME)

Nr. repertori: 2255 Nr. koleksioni: 284
Tirane mé 25/07/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s Shqipérisé", i ndryshuar
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2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté& 20/12/2018 "Pér Notering"
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REVOKIM PROKURE

Né Tirané, sot, mé daté 25.07.2021 (dy mijé e njézeté e njé), para meje noter Ilir Qejvani, anétar i
Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirane, Njésia
Administrative Nr.10, Tirané, Rr."M.Shyri", Pall.44/1/1, u paraqit personalisht:

I PERFAQESUARI:

. Ledio Laho, atésia Bardhyl, amésia Laho, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues né TIRANE,
“me adresé Peti 03910096; Nd. 7; H. 2; Ap. 24; Farké; Sauk; 1044, T;rane lindur mé 25/09/1981,
@ndja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér & vegmar, pér identitetin e t€ cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 034242073 dhe nr. Eersonal 11092515113 me cilésiné e
Administratorit té shoqérisé "Bio Commer nternatlonai’ S .regjlstruar né QKB me
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i cili mé kérkoi redaktimin e kétij revokim proku;
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si mé poshte vuo,yO %

Uné, i pérfaqésuari deklaroj se Revokoj térésisht prokuren ¢ po's“ig:me me Nr. 67 Rep, Nr. 29
Kol, date 26/03/2020, noterizuar nga notere Mimoza Papa.

I perfaqesuari deklaron se per interesa te tij revokon prokuren e mesiperme pa asnje kusht.

PERFUNDIMISHT DEKLAROJ SE REVOKOJ PLOTESISHT PROKUREN E POSACME
perpiluar nga notere Mimoza Papa, me nr.67 rep, e nr.29 kol, date 26.03.2020, me pale te
perfagesuar Administratorin e shogerise "Bio Commerce International" Sh.p.k.

Ky akt revokimi do ti dergohet ne nje kopjo perfagesuesit tim z. Melsi Prifti, me banim né
Gjirokastér.

Uné noteri verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 e vijues té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tij.

Né zbatim té ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, uné noteri deklaroj
se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& kétij revokimi, n€ ményré t€ ligjshme.

I PERFAQESUARI

Jod o Lobe




